
SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

HA  (22) 2.8 km 21 P
1(31) 2(33) 3(32) 4(34) 5(56) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(39) 14(40)

15(41) 16(42) 17(43) 18(62) 19(47) 20(66) 21(100) Arr

1 77 Oreste Garbani 16:57 1:22 2:09 2:51 3:17 3:29 3:57 6:28 7:01 7:23 8:08 8:59 9:48 10:29 11:40
O-92 Piano di Maga 1:22 0:47 0:42 0:26 0:12 0:28 2:31 0:33 0:22 0:45 0:51 0:49 0:41 1:11

12:51 13:28 14:33 15:26 16:04 16:22 16:50 16:57
1:11 0:37 1:05 0:53 0:38 0:18 0:28 0:06

2 14 Gioele Maddalena 17:16 1:31 2:27 3:07 3:34 3:47 4:14 6:58 7:31 7:51 8:25 9:13 10:04 10:51 11:44
GOV 1:31 0:56 0:40 0:27 0:13 0:27 2:44 0:33 0:20 0:34 0:48 0:51 0:47 0:53

13:01 13:38 14:40 15:38 16:21 16:41 17:09 17:16
1:17 0:37 1:02 0:58 0:43 0:20 0:28 0:06

3 105 Manuele Ren 17:27 1:19 2:08 2:52 3:20 3:34 4:01 6:44 7:20 7:39 8:14 9:10 9:59 10:45 11:36
ASCO Lugano 1:19 0:49 0:44 0:28 0:14 0:27 2:43 0:36 0:19 0:35 0:56 0:49 0:46 0:51

13:05 13:41 14:42 15:41 16:23 16:47 17:19 17:27
1:29 0:36 1:01 0:59 0:42 0:24 0:32 0:07

4 170 Siro Corsi 17:28 1:24 2:12 2:58 3:28 3:41 4:07 6:52 7:26 7:45 8:16 9:15 10:06 10:52 11:44
GOLD Savosa 1:24 0:48 0:46 0:30 0:13 0:26 2:45 0:34 0:19 0:31 0:59 0:51 0:46 0:52

12:56 13:35 14:47 15:47 16:29 16:51 17:20 17:27
1:12 0:39 1:12 1:00 0:42 0:22 0:29 0:07

5 193 Alessandro Santini 18:00 1:24 2:11 2:54 3:24 3:38 4:05 6:43 7:19 7:41 8:24 9:16 10:37 11:34 12:27
GOLD Savosa 1:24 0:47 0:43 0:30 0:14 0:27 2:38 0:36 0:22 0:43 0:52 1:21 0:57 0:53

13:42 14:19 15:24 16:21 17:01 17:20 17:51 17:59
1:15 0:37 1:05 0:57 0:40 0:19 0:31 0:08

6 124 Nicola Degiorgi 18:04 1:39 2:31 3:16 3:48 4:02 4:33 7:27 8:01 8:21 8:53 9:48 10:37 11:24 12:16
GOLD Savosa 1:39 0:52 0:45 0:32 0:14 0:31 2:54 0:34 0:20 0:32 0:55 0:49 0:47 0:52

13:36 14:14 15:22 16:22 17:05 17:26 17:57 18:03
1:20 0:38 1:08 1:00 0:43 0:21 0:31 0:06

7 183 Gianni Guglielmetti 19:17 1:27 2:20 3:08 3:38 3:53 4:28 7:51 8:27 8:49 9:24 10:19 11:12 12:01 12:58
GOLD Savosa 1:27 0:53 0:48 0:30 0:15 0:35 3:23 0:36 0:22 0:35 0:55 0:53 0:49 0:57

14:32 15:12 16:20 17:25 18:11 18:32 19:08 19:17
1:34 0:40 1:08 1:05 0:46 0:21 0:36 0:08

8 217 Reto Corsi 19:23 1:32 2:26 3:18 3:56 4:13 4:43 7:51 8:28 8:51 9:35 10:36 11:33 12:28 13:28
GOLD Savosa 1:32 0:54 0:52 0:38 0:17 0:30 3:08 0:37 0:23 0:44 1:01 0:57 0:55 1:00

15:01 15:38 16:39 17:40 18:25 18:47 19:15 19:22
1:33 0:37 1:01 1:01 0:45 0:22 0:28 0:07

9 11 Martino Beretta 20:18 1:46 2:43 3:30 4:02 4:18 4:52 7:59 8:42 9:13 9:47 10:48 11:46 12:39 13:47
GOV 1:46 0:57 0:47 0:32 0:16 0:34 3:07 0:43 0:31 0:34 1:01 0:58 0:53 1:08

15:11 15:56 17:10 18:19 19:09 19:33 20:11 20:18
1:24 0:45 1:14 1:09 0:50 0:24 0:38 0:07

10 189 Luca Nembrini 20:26 1:24 2:15 3:02 3:31 3:46 4:16 6:49 7:25 7:46 8:23 9:22 10:39 11:38 12:32
C.O. Aget Lugano 1:24 0:51 0:47 0:29 0:15 0:30 2:33 0:36 0:21 0:37 0:59 1:17 0:59 0:54

15:14 16:36 17:46 18:44 19:25 19:46 20:17 20:25
2:42 1:22 1:10 0:58 0:41 0:21 0:31 0:08

11 18 Rocco Cavalli 21:14 1:41 2:36 3:23 3:58 4:13 4:45 7:59 8:46 9:09 9:54 10:56 11:59 12:55 13:59
GOV 1:41 0:55 0:47 0:35 0:15 0:32 3:14 0:47 0:23 0:45 1:02 1:03 0:56 1:04

15:38 16:23 17:42 19:06 19:59 20:27 21:05 21:13
1:39 0:45 1:19 1:24 0:53 0:28 0:38 0:08

12 85 Jakob Hütter 21:22 1:27 2:23 3:10 3:43 4:00 4:30 7:45 8:29 8:50 10:44 11:41 12:46 13:38 14:39
SCOM Mendrisio 1:27 0:56 0:47 0:33 0:17 0:30 3:15 0:44 0:21 1:54 0:57 1:05 0:52 1:01

16:08 16:55 18:12 19:30 20:17 20:41 21:13 21:22
1:29 0:47 1:17 1:18 0:47 0:24 0:32 0:08

13 57 Sebastiano Pollock 22:52 1:33 2:33 3:31 4:08 4:25 4:57 8:33 9:16 9:38 10:27 11:35 12:40 13:41 14:42
ASCO Lugano 1:33 1:00 0:58 0:37 0:17 0:32 3:36 0:43 0:22 0:49 1:08 1:05 1:01 1:01

16:22 17:15 19:35 20:59 21:45 22:11 22:44 22:52
1:40 0:53 2:20 1:24 0:46 0:26 0:33 0:07

14 91 Thomas Hiltebrand 23:23 1:51 2:54 3:49 4:27 4:43 5:17 8:56 9:37 10:04 11:14 12:31 13:55 14:51 15:57
C.O. Aget Lugano 1:51 1:03 0:55 0:38 0:16 0:34 3:39 0:41 0:27 1:10 1:17 1:24 0:56 1:06

17:51 18:35 19:56 21:25 22:14 22:39 23:14 23:23
1:54 0:44 1:21 1:29 0:49 0:25 0:35 0:08

15 3 Jan Maddalena 23:46 1:37 2:36 3:30 4:04 4:21 4:56 9:01 9:40 10:01 10:37 11:43 12:53 13:54 16:08
GOV 1:37 0:59 0:54 0:34 0:17 0:35 4:05 0:39 0:21 0:36 1:06 1:10 1:01 2:14

18:09 18:53 20:22 21:35 22:32 23:01 23:37 23:46
2:01 0:44 1:29 1:13 0:57 0:29 0:36 0:08

16 2 Brenno Giovanettin 24:21 1:43 2:45 3:40 4:14 4:32 5:06 8:18 9:11 9:38 11:53 13:00 14:18 15:16 16:23
GOV 1:43 1:02 0:55 0:34 0:18 0:34 3:12 0:53 0:27 2:15 1:07 1:18 0:58 1:07

18:09 19:04 20:58 22:22 23:15 23:40 24:14 24:21
1:46 0:55 1:54 1:24 0:53 0:25 0:34 0:06

17 96 Andrea Chiodoni 25:00 1:44 2:47 4:34 5:12 5:29 6:05 9:34 10:28 10:48 11:38 12:46 14:36 15:36 16:38
ASCO Lugano 1:44 1:03 1:47 0:38 0:17 0:36 3:29 0:54 0:20 0:50 1:08 1:50 1:00 1:02

18:02 18:49 21:01 23:05 23:47 24:14 24:52 25:00
1:24 0:47 2:12 2:04 0:42 0:27 0:38 0:07

18 114 Fabio Gaspari 25:17 1:39 3:38 4:23 4:58 5:15 5:57 9:59 10:46 11:08 12:21 13:34 14:51 16:06 17:08
CO UTOE Bellinzon 1:39 1:59 0:45 0:35 0:17 0:42 4:02 0:47 0:22 1:13 1:13 1:17 1:15 1:02

18:58 19:52 21:47 23:12 24:05 24:31 25:07 25:17
1:50 0:54 1:55 1:25 0:53 0:26 0:36 0:09

19 149 Elia Stampanoni 26:07 2:05 3:08 4:45 5:45 6:13 7:11 10:51 11:42 12:10 13:20 15:11 16:48 17:39 18:43
USC Capriaschese 2:05 1:03 1:37 1:00 0:28 0:58 3:40 0:51 0:28 1:10 1:51 1:37 0:51 1:04

20:37 21:21 22:38 24:13 25:06 25:27 25:59 26:07
1:54 0:44 1:17 1:35 0:53 0:21 0:32 0:08

20 231 Oliver Hochstrasser 28:33 2:09 3:22 4:38 5:20 5:41 6:19 10:37 11:32 12:08 12:59 14:12 16:03 17:17 18:40
C.O. Aget Lugano 2:09 1:13 1:16 0:42 0:21 0:38 4:18 0:55 0:36 0:51 1:13 1:51 1:14 1:23

21:03 21:58 24:10 26:01 27:09 27:41 28:24 28:32
2:23 0:55 2:12 1:51 1:08 0:32 0:43 0:08



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

HA  (22) 2.8 km 21 P (Cont.)

1(31) 2(33) 3(32) 4(34) 5(56) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(39) 14(40)
15(41) 16(42) 17(43) 18(62) 19(47) 20(66) 21(100) Arr

21 12 Zacharie Patà 35:00 2:15 3:20 4:28 5:09 5:31 6:15 10:51 11:39 13:32 14:57 16:28 18:48 19:51 21:58
GOV 2:15 1:05 1:08 0:41 0:22 0:44 4:36 0:48 1:53 1:25 1:31 2:20 1:03 2:07

25:00 26:04 30:52 32:38 33:36 34:12 34:50 35:00
3:02 1:04 4:48 1:46 0:58 0:36 0:38 0:10

22 222 Matteo Bazzurri 40:40 2:35 4:08 5:45 6:59 7:30 8:22 19:21 20:17 20:51 22:18 23:54 24:47 26:14 29:40
GOV 2:35 1:33 1:37 1:14 0:31 0:52 10:59 0:56 0:34 1:27 1:36 0:53 1:27 3:26

32:02 33:06 35:18 37:27 38:56 39:35 40:29 40:40
2:22 1:04 2:12 2:09 1:29 0:39 0:54 0:11

DA  (17) 2.8 km 21 P
1(31) 2(33) 3(32) 4(34) 5(56) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(39) 14(40)

15(41) 16(42) 17(43) 18(62) 19(47) 20(66) 21(100) Arr

1 165 Elisa Bertozzi 19:53 1:34 2:28 3:16 3:46 4:00 4:33 7:26 8:13 8:37 9:10 10:08 11:19 12:09 13:05
GOLD Savosa 1:34 0:54 0:48 0:30 0:14 0:33 2:53 0:47 0:24 0:33 0:58 1:11 0:50 0:56

14:35 15:18 16:48 17:57 18:44 19:07 19:44 19:53
1:30 0:43 1:30 1:09 0:47 0:23 0:37 0:08

2 84 Klara Akselsson 21:57 1:51 2:53 3:55 4:32 4:50 5:24 8:54 9:40 10:05 10:51 11:54 12:55 13:59 15:01
- 1:51 1:02 1:02 0:37 0:18 0:34 3:30 0:46 0:25 0:46 1:03 1:01 1:04 1:02

16:32 17:18 18:52 20:00 20:51 21:14 21:49 21:56
1:31 0:46 1:34 1:08 0:51 0:23 0:35 0:07

3 152 Caia Maddalena 22:14 1:51 2:54 3:50 4:25 4:41 5:16 8:52 9:33 9:58 10:37 11:44 12:56 13:51 14:55
O-92 Piano di Maga 1:51 1:03 0:56 0:35 0:16 0:35 3:36 0:41 0:25 0:39 1:07 1:12 0:55 1:04

16:29 17:26 18:44 20:09 20:58 21:23 22:03 22:13
1:34 0:57 1:18 1:25 0:49 0:25 0:40 0:10

4 93 Nina Nembrini 23:39 2:02 3:11 4:09 4:45 5:02 5:43 9:44 10:25 10:50 11:26 12:30 13:42 14:41 15:48
C.O. Aget Lugano 2:02 1:09 0:58 0:36 0:17 0:41 4:01 0:41 0:25 0:36 1:04 1:12 0:59 1:07

17:35 18:36 20:06 21:33 22:24 22:52 23:30 23:38
1:47 1:01 1:30 1:27 0:51 0:28 0:38 0:08

5 20 Nora Caprari 23:48 1:49 2:54 3:49 4:25 4:41 5:18 9:01 9:47 10:18 11:13 12:19 13:37 14:43 15:48
GOV 1:49 1:05 0:55 0:36 0:16 0:37 3:43 0:46 0:31 0:55 1:06 1:18 1:06 1:05

17:33 18:25 20:03 21:39 22:33 22:59 23:39 23:47
1:45 0:52 1:38 1:36 0:54 0:26 0:40 0:08

6 190 Laura Diner 25:10 1:55 3:02 4:16 4:59 5:16 5:56 10:18 11:09 11:40 12:28 13:45 14:56 16:01 17:09
GOV 1:55 1:07 1:14 0:43 0:17 0:40 4:22 0:51 0:31 0:48 1:17 1:11 1:05 1:08

19:00 19:50 21:27 22:44 23:42 24:13 24:58 25:10
1:51 0:50 1:37 1:17 0:58 0:31 0:45 0:11

7 197 Barbara Giuganino 27:08 2:04 3:54 4:58 5:41 6:01 6:45 10:42 11:32 12:01 12:49 14:13 15:30 16:35 17:49
ASCO Lugano 2:04 1:50 1:04 0:43 0:20 0:44 3:57 0:50 0:29 0:48 1:24 1:17 1:05 1:14

19:37 20:36 23:14 24:49 25:45 26:13 26:57 27:08
1:48 0:59 2:38 1:35 0:56 0:28 0:44 0:10

8 208 Sabina Rossetti 28:08 2:08 3:21 4:29 5:22 5:40 6:16 10:24 11:24 11:50 13:07 14:30 16:00 17:03 18:13
O-92 Piano di Maga 2:08 1:13 1:08 0:53 0:18 0:36 4:08 1:00 0:26 1:17 1:23 1:30 1:03 1:10

20:00 22:10 24:28 25:59 26:53 27:19 27:59 28:08
1:47 2:10 2:18 1:31 0:54 0:26 0:40 0:09

9 232 Rachele Locarnini 30:35 2:50 4:30 5:52 6:33 7:05 7:49 12:40 13:38 14:12 14:58 16:17 18:06 19:20 20:43
C.O. Aget Lugano 2:50 1:40 1:22 0:41 0:32 0:44 4:51 0:58 0:34 0:46 1:19 1:49 1:14 1:23

23:05 24:03 26:12 28:01 29:13 29:41 30:25 30:34 30:03
2:22 0:58 2:09 1:49 1:12 0:28 0:44 0:09 *45

10 148 Paola Stampanoni 33:01 2:05 3:23 4:55 5:43 6:00 6:40 15:00 16:07 16:37 18:28 19:45 21:02 22:06 23:13
USC Capriaschese 2:05 1:18 1:32 0:48 0:17 0:40 8:20 1:07 0:30 1:51 1:17 1:17 1:04 1:07

25:16 26:50 29:04 30:55 31:48 32:16 32:51 33:00
2:03 1:34 2:14 1:51 0:53 0:28 0:35 0:09

11 63 Laura Torriani 33:05 2:41 4:48 6:00 7:06 7:31 8:23 13:02 14:20 14:57 16:03 17:55 19:24 20:39 22:11
GOV 2:41 2:07 1:12 1:06 0:25 0:52 4:39 1:18 0:37 1:06 1:52 1:29 1:15 1:32

24:31 26:27 28:34 30:19 31:24 31:57 32:52 33:05
2:20 1:56 2:07 1:45 1:05 0:33 0:55 0:13

12 28 Michela Bianchi 33:48 2:11 3:28 4:44 5:32 5:57 6:38 12:08 13:09 13:39 14:40 16:11 17:40 18:51 20:22
ASCO Lugano 2:11 1:17 1:16 0:48 0:25 0:41 5:30 1:01 0:30 1:01 1:31 1:29 1:11 1:31

24:54 27:33 29:13 30:54 31:57 32:59 33:39 33:48
4:32 2:39 1:40 1:41 1:03 1:02 0:40 0:08

13 17 Lucia Guglielmetti 34:45 2:18 4:09 5:26 6:09 6:30 7:20 13:38 14:40 15:32 16:31 17:54 20:21 22:02 23:29
GOV 2:18 1:51 1:17 0:43 0:21 0:50 6:18 1:02 0:52 0:59 1:23 2:27 1:41 1:27

26:36 27:42 29:53 31:55 33:02 33:43 34:32 34:45 8:11
3:07 1:06 2:11 2:02 1:07 0:41 0:49 0:12 *49

14 140 Alessia Toletti 36:14 2:39 3:58 5:48 6:34 6:55 7:35 12:06 13:09 13:40 14:36 16:19 22:32 23:48 25:13
C.O. Aget Lugano 2:39 1:19 1:50 0:46 0:21 0:40 4:31 1:03 0:31 0:56 1:43 6:13 1:16 1:25

27:45 28:49 31:10 33:20 34:31 35:13 36:06 36:14
2:32 1:04 2:21 2:10 1:11 0:42 0:53 0:08

15 9 Elisa Beretta 36:57 2:26 5:03 6:31 7:25 7:47 8:36 14:19 15:31 16:21 17:37 19:27 21:24 22:59 24:59
GOV 2:26 2:37 1:28 0:54 0:22 0:49 5:43 1:12 0:50 1:16 1:50 1:57 1:35 2:00

27:45 29:08 31:09 33:35 35:00 35:44 36:46 36:56
2:46 1:23 2:01 2:26 1:25 0:44 1:02 0:10

16 13 Rita Guglielmetti 38:42 2:38 5:02 6:16 7:10 7:32 8:23 17:35 18:39 19:20 20:16 21:49 23:39 25:08 27:00
GOV 2:38 2:24 1:14 0:54 0:22 0:51 9:12 1:04 0:41 0:56 1:33 1:50 1:29 1:52

29:56 31:04 33:15 35:32 36:55 37:35 38:30 38:42
2:56 1:08 2:11 2:17 1:23 0:40 0:55 0:12



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

DA  (17) 2.8 km 21 P (Cont.)

1(31) 2(33) 3(32) 4(34) 5(56) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(39) 14(40)
15(41) 16(42) 17(43) 18(62) 19(47) 20(66) 21(100) Arr

17 155 Valentina Gibellini 40:43 2:07 3:24 5:06 7:06 7:27 8:18 13:33 14:04 14:34 16:03 17:58 21:04 22:28 29:01
O-92 Piano di Maga 2:07 1:17 1:42 2:00 0:21 0:51 5:15 0:31 0:30 1:29 1:55 3:06 1:24 6:33

31:59 33:05 35:55 38:20 39:14 39:55 40:34 40:43
2:58 1:06 2:50 2:25 0:54 0:41 0:39 0:09

H18 40  (23) 2.5 km 20 P
1(52) 2(32) 3(33) 4(57) 5(55) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(68) 14(62)

15(43) 16(41) 17(42) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

1 228 Giovanni Gattoni 18:51 1:37 2:44 3:30 4:05 4:31 4:59 8:24 9:03 9:26 9:58 11:08 12:08 13:14 13:48
C.O. Aget Lugano 1:37 1:07 0:46 0:35 0:26 0:28 3:25 0:39 0:23 0:32 1:10 1:00 1:06 0:34

14:56 15:36 16:16 17:42 18:09 18:43 18:51
1:08 0:40 0:40 1:26 0:27 0:34 0:07

2 206 Patrick Rossetti 20:38 2:04 2:58 3:48 4:22 4:51 5:23 8:49 9:31 9:55 10:36 11:42 12:47 14:08 14:48
O-92 Piano di Maga 2:04 0:54 0:50 0:34 0:29 0:32 3:26 0:42 0:24 0:41 1:06 1:05 1:21 0:40

16:00 16:59 17:44 19:17 19:47 20:27 20:37
1:12 0:59 0:45 1:33 0:30 0:40 0:10

3 136 Michele Solari 21:03 1:51 2:43 3:30 4:04 4:32 5:00 8:56 9:34 9:56 11:03 12:06 13:15 14:24 15:28
GOLD Savosa 1:51 0:52 0:47 0:34 0:28 0:28 3:56 0:38 0:22 1:07 1:03 1:09 1:09 1:04

16:41 17:28 18:13 19:47 20:16 20:53 21:02
1:13 0:47 0:45 1:34 0:29 0:37 0:09

4 119 Gioele Dell'Andrino 22:40 1:51 2:52 3:41 4:13 4:45 5:15 9:06 9:51 10:17 11:01 12:10 13:44 15:04 16:08
C.O. Aget Lugano 1:51 1:01 0:49 0:32 0:32 0:30 3:51 0:45 0:26 0:44 1:09 1:34 1:20 1:04

17:41 18:51 19:40 21:26 21:59 22:32 22:40
1:33 1:10 0:49 1:46 0:33 0:33 0:07

5 164 Massimo Juorno 23:04 1:47 2:41 3:32 4:09 4:37 5:05 8:38 9:32 9:55 10:53 11:55 13:02 14:12 15:12
O-92 Piano di Maga 1:47 0:54 0:51 0:37 0:28 0:28 3:33 0:54 0:23 0:58 1:02 1:07 1:10 1:00

17:53 18:40 19:25 22:00 22:24 22:55 23:04 21:01 22:38
2:41 0:47 0:45 2:35 0:24 0:31 0:08 *58 *45

6 60 Louis Hütter 23:50 2:28 3:24 4:24 5:03 5:31 6:09 10:03 10:48 11:17 12:16 13:37 14:51 16:06 17:06
SCOM Mendrisio 2:28 0:56 1:00 0:39 0:28 0:38 3:54 0:45 0:29 0:59 1:21 1:14 1:15 1:00

18:54 19:46 20:35 22:42 23:12 23:42 23:50 6:35 23:27
1:48 0:52 0:49 2:07 0:30 0:30 0:07 *49 *45

7 205 Michele Fomasi 26:46 2:09 3:23 4:29 5:10 5:41 6:14 10:00 10:54 11:20 12:08 13:33 16:47 18:08 19:20
SCOM Mendrisio 2:09 1:14 1:06 0:41 0:31 0:33 3:46 0:54 0:26 0:48 1:25 3:14 1:21 1:12

20:46 22:12 23:37 25:14 25:48 26:35 26:46
1:26 1:26 1:25 1:37 0:34 0:47 0:10

8 211 Alfredo Foletti 27:34 2:22 3:31 4:39 5:28 6:13 6:51 11:08 11:57 12:25 13:51 15:09 17:14 18:37 19:32
C.O. Aget Lugano 2:22 1:09 1:08 0:49 0:45 0:38 4:17 0:49 0:28 1:26 1:18 2:05 1:23 0:55

20:59 22:36 23:40 26:07 26:45 27:23 27:34
1:27 1:37 1:04 2:27 0:38 0:38 0:11

9 52 Manolo Zanella 28:11 2:39 3:41 4:41 5:27 6:01 6:38 12:32 13:23 13:55 14:38 16:07 17:19 18:47 20:01
O-92 Piano di Maga 2:39 1:02 1:00 0:46 0:34 0:37 5:54 0:51 0:32 0:43 1:29 1:12 1:28 1:14

21:57 23:24 24:22 26:43 27:22 28:00 28:10
1:56 1:27 0:58 2:21 0:39 0:38 0:10

10 129 Andrea Solari 28:48 2:21 3:27 4:53 5:45 6:16 6:50 11:27 12:38 13:08 14:19 15:45 19:07 20:44 21:58
GOLD Savosa 2:21 1:06 1:26 0:52 0:31 0:34 4:37 1:11 0:30 1:11 1:26 3:22 1:37 1:14

23:19 24:35 25:32 27:22 27:59 28:38 28:47
1:21 1:16 0:57 1:50 0:37 0:39 0:09

11 70 Roberto De Luigi 29:10 1:57 3:27 4:34 5:16 5:44 6:16 10:42 11:44 12:18 13:28 14:44 16:07 17:31 18:30
ASCO Lugano 1:57 1:30 1:07 0:42 0:28 0:32 4:26 1:02 0:34 1:10 1:16 1:23 1:24 0:59

24:12 25:14 26:06 27:55 28:26 29:01 29:10
5:42 1:02 0:52 1:49 0:31 0:35 0:08

12 37 Christian Berger 29:33 1:49 2:47 3:40 4:16 4:44 5:13 11:23 11:55 12:17 13:02 14:17 15:10 16:27 17:43
ASCO Lugano 1:49 0:58 0:53 0:36 0:28 0:29 6:10 0:32 0:22 0:45 1:15 0:53 1:17 1:16

19:00 24:59 25:51 28:18 28:49 29:21 29:32 29:23
1:17 5:59 0:52 2:27 0:31 0:32 0:11 *100

13 112 Jonathan Ortelli 29:38 1:58 2:55 4:13 5:16 5:48 6:26 10:25 11:14 11:42 12:46 13:52 14:58 22:46 23:38
ASCO Lugano 1:58 0:57 1:18 1:03 0:32 0:38 3:59 0:49 0:28 1:04 1:06 1:06 7:48 0:52

24:57 25:44 26:40 28:24 28:53 29:29 29:38 17:41
1:19 0:47 0:56 1:44 0:29 0:36 0:08 *40

14 199 Franco Ghiggia 30:24 3:01 4:15 5:29 6:17 6:54 7:33 12:54 14:13 14:50 15:50 17:27 19:09 20:55 21:55
CO UTOE Bellinzon 3:01 1:14 1:14 0:48 0:37 0:39 5:21 1:19 0:37 1:00 1:37 1:42 1:46 1:00

23:47 25:04 26:12 28:36 29:20 30:12 30:23 29:46
1:52 1:17 1:08 2:24 0:44 0:52 0:11 *45

15 43 Elio Derighetti 30:39 3:14 4:24 5:57 6:43 7:15 7:48 12:25 13:38 14:12 15:09 16:36 19:10 20:52 21:54
O-92 Piano di Maga 3:14 1:10 1:33 0:46 0:32 0:33 4:37 1:13 0:34 0:57 1:27 2:34 1:42 1:02

23:36 25:16 26:37 28:58 29:41 30:29 30:39 3:02
1:42 1:40 1:21 2:21 0:43 0:48 0:10 *51

16 202 Mauro Bricalli 31:11 2:26 3:41 4:54 5:51 6:19 6:57 11:39 12:54 13:23 15:00 16:31 17:54 19:44 23:24
C.O. Aget Lugano 2:26 1:15 1:13 0:57 0:28 0:38 4:42 1:15 0:29 1:37 1:31 1:23 1:50 3:40

25:20 26:38 27:59 29:50 30:26 31:00 31:10 30:42
1:56 1:18 1:21 1:51 0:36 0:34 0:10 *45

17 62 Elio Gaggini 35:19 3:00 4:23 5:26 6:16 6:46 7:39 13:56 14:55 15:28 16:25 17:38 22:15 24:16 25:44
SCOM Mendrisio 3:00 1:23 1:03 0:50 0:30 0:53 6:17 0:59 0:33 0:57 1:13 4:37 2:01 1:28

28:29 29:34 30:57 33:27 34:24 35:08 35:18
2:45 1:05 1:23 2:30 0:57 0:44 0:10



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

H18 40  (23) 2.5 km 20 P (Cont.)

1(52) 2(32) 3(33) 4(57) 5(55) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(68) 14(62)
15(43) 16(41) 17(42) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

18 79 Roberto Caccia 35:35 2:30 3:37 4:37 5:20 5:52 6:24 11:24 12:28 12:53 13:44 15:02 21:53 23:15 24:57
ASCO Lugano 2:30 1:07 1:00 0:43 0:32 0:32 5:00 1:04 0:25 0:51 1:18 6:51 1:22 1:42

26:19 31:36 32:31 34:13 34:48 35:25 35:35 35:06
1:22 5:17 0:55 1:42 0:35 0:37 0:09 *45

19 145 Marzio Milani 38:12 2:30 7:03 7:44 8:44 9:20 10:14 18:02 20:01 20:29 21:00 22:11 24:46 26:33 30:50
C.O. Aget Lugano 2:30 4:33 0:41 1:00 0:36 0:54 7:48 1:59 0:28 0:31 1:11 2:35 1:47 4:17

32:38 33:51 35:05 36:55 37:30 38:03 38:12 18:25 18:39
1:48 1:13 1:14 1:50 0:35 0:33 0:09 *46 *46

20 72 Omar Dotti 39:10 2:43 4:01 5:17 7:04 7:46 8:32 13:56 15:08 15:55 19:17 20:55 25:09 26:50 29:00
SCOM Mendrisio 2:43 1:18 1:16 1:47 0:42 0:46 5:24 1:12 0:47 3:22 1:38 4:14 1:41 2:10

31:05 32:35 34:01 37:19 38:06 38:56 39:09
2:05 1:30 1:26 3:18 0:47 0:50 0:13

21 71 Luca Rossi 50:42 3:32 4:57 6:48 7:48 8:24 9:05 17:28 19:10 19:39 20:34 22:55 24:55 28:11 30:05
SCOM Mendrisio 3:32 1:25 1:51 1:00 0:36 0:41 8:23 1:42 0:29 0:55 2:21 2:00 3:16 1:54

42:24 45:50 46:47 48:40 49:41 50:29 50:41
12:19 3:26 0:57 1:53 1:01 0:48 0:12

230 Christian Eberli N.class. ----- 3:03 3:57 4:36 5:05 5:37 9:03 9:44 10:11 11:06 12:17 12:55 14:14 15:11
ASCO Lugano 3:03 0:54 0:39 0:29 0:32 3:26 0:41 0:27 0:55 1:11 0:38 1:19 0:57

16:24 17:24 18:14 19:51 20:26 21:10 21:22 1:57
1:13 1:00 0:50 1:37 0:35 0:44 0:12 *51

121 Matteo Dell'Andrino N.class. 2:08 3:26 4:32 5:14 6:17 6:52 11:39 12:32 13:00 15:13 16:32 23:12 24:56 26:00
C.O. Aget Lugano 2:08 1:18 1:06 0:42 1:03 0:35 4:47 0:53 0:28 2:13 1:19 6:40 1:44 1:04

27:37 28:32 29:43 31:35 32:20 ----- 33:10 32:43
1:37 0:55 1:11 1:52 0:45 0:50 *45

D18 40  (34) 2.5 km 20 P
1(52) 2(32) 3(33) 4(57) 5(55) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(68) 14(62)

15(43) 16(41) 17(42) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

1 216 Anna Banfi 21:56 2:12 3:10 4:00 4:35 5:00 5:30 9:27 10:08 10:35 11:23 12:25 13:28 14:50 15:51
GOLD Savosa 2:12 0:58 0:50 0:35 0:25 0:30 3:57 0:41 0:27 0:48 1:02 1:03 1:22 1:01

17:10 18:03 18:50 20:33 21:05 21:47 21:56
1:19 0:53 0:47 1:43 0:32 0:42 0:08

2 159 Alice Maddalena 21:57 1:52 2:55 4:00 4:32 5:04 5:37 9:19 10:06 10:33 11:14 12:24 13:58 15:11 15:51
O-92 Piano di Maga 1:52 1:03 1:05 0:32 0:32 0:33 3:42 0:47 0:27 0:41 1:10 1:34 1:13 0:40

17:18 18:10 18:53 20:38 21:10 21:47 21:56
1:27 0:52 0:43 1:45 0:32 0:37 0:09

3 144 Giulia Bertozzi 22:06 2:20 3:20 4:10 4:45 5:15 5:46 9:29 10:13 10:41 11:25 12:37 13:47 15:04 15:47
GOLD Savosa 2:20 1:00 0:50 0:35 0:30 0:31 3:43 0:44 0:28 0:44 1:12 1:10 1:17 0:43

17:11 18:16 19:06 20:49 21:20 21:57 22:05
1:24 1:05 0:50 1:43 0:31 0:37 0:08

4 137 Elena Bertozzi 22:37 2:08 3:12 4:09 4:46 5:16 5:46 9:33 10:18 10:42 11:30 12:47 13:52 15:04 16:02
GOLD Savosa 2:08 1:04 0:57 0:37 0:30 0:30 3:47 0:45 0:24 0:48 1:17 1:05 1:12 0:58

17:40 18:50 19:42 21:20 21:51 22:28 22:37
1:38 1:10 0:52 1:38 0:31 0:37 0:08

5 166 Lisa Grossi 24:22 2:43 3:36 4:32 5:10 5:40 6:15 9:54 10:38 11:08 11:50 12:57 14:00 15:19 16:04
O-92 Piano di Maga 2:43 0:53 0:56 0:38 0:30 0:35 3:39 0:44 0:30 0:42 1:07 1:03 1:19 0:45

19:19 20:16 21:06 22:55 23:29 24:12 24:22
3:15 0:57 0:50 1:49 0:34 0:43 0:09

6 138 Laura Depedrini 24:53 2:55 3:51 4:45 5:22 6:00 6:36 10:27 11:29 12:02 12:56 14:09 15:31 16:56 17:52
O-92 Piano di Maga 2:55 0:56 0:54 0:37 0:38 0:36 3:51 1:02 0:33 0:54 1:13 1:22 1:25 0:56

19:17 20:12 21:10 23:16 23:53 24:41 24:53
1:25 0:55 0:58 2:06 0:37 0:48 0:11

7 10 Sandra Barca 25:09 2:53 3:55 5:07 5:46 6:17 6:54 10:46 11:44 12:13 13:03 14:16 15:30 16:52 17:39
GOV 2:53 1:02 1:12 0:39 0:31 0:37 3:52 0:58 0:29 0:50 1:13 1:14 1:22 0:47

19:32 20:36 21:44 23:31 24:17 24:59 25:09 2:16
1:53 1:04 1:08 1:47 0:46 0:42 0:09 *31

8 100 Sofia Chiodoni 25:31 2:43 3:45 4:49 5:30 6:01 6:34 10:51 11:37 12:07 13:25 14:34 15:51 17:22 18:12
ASCO Lugano 2:43 1:02 1:04 0:41 0:31 0:33 4:17 0:46 0:30 1:18 1:09 1:17 1:31 0:50

19:49 21:26 22:19 24:10 24:44 25:23 25:31
1:37 1:37 0:53 1:51 0:34 0:39 0:07

9 21 Monica Caprari 27:23 4:37 5:39 6:40 7:20 7:54 8:31 13:09 14:01 14:28 15:18 16:40 18:13 19:30 20:20
GOV 4:37 1:02 1:01 0:40 0:34 0:37 4:38 0:52 0:27 0:50 1:22 1:33 1:17 0:50

22:02 23:02 23:54 25:55 26:27 27:11 27:23 3:12 4:20 9:24
1:42 1:00 0:52 2:01 0:32 0:44 0:12 *31 *51 *49

10 162 Aline Gaberell 27:42 3:00 4:10 5:15 6:01 6:34 7:09 12:02 12:58 13:37 14:32 16:05 17:30 19:07 20:06
O-92 Piano di Maga 3:00 1:10 1:05 0:46 0:33 0:35 4:53 0:56 0:39 0:55 1:33 1:25 1:37 0:59

21:44 22:46 23:49 25:59 26:39 27:31 27:42
1:38 1:02 1:03 2:10 0:40 0:52 0:10

11 146 Daria Lepori 28:32 2:16 3:22 4:24 5:04 5:38 6:11 13:26 14:19 14:46 15:27 17:01 18:17 19:39 20:34
GOLD Savosa 2:16 1:06 1:02 0:40 0:34 0:33 7:15 0:53 0:27 0:41 1:34 1:16 1:22 0:55

22:36 23:58 25:11 26:59 27:34 28:19 28:31 11:18
2:02 1:22 1:13 1:48 0:35 0:45 0:12 *46

12 8 Petra Speziale 29:23 2:22 3:36 4:42 6:25 6:51 7:25 12:20 13:16 13:47 14:57 16:35 18:29 19:57 21:15
GOV 2:22 1:14 1:06 1:43 0:26 0:34 4:55 0:56 0:31 1:10 1:38 1:54 1:28 1:18

23:18 24:46 25:44 27:38 28:24 29:13 29:22
2:03 1:28 0:58 1:54 0:46 0:49 0:09



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D18 40  (34) 2.5 km 20 P (Cont.)

1(52) 2(32) 3(33) 4(57) 5(55) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(68) 14(62)
15(43) 16(41) 17(42) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

13 216 Graziella Quadri Ko 29:36 2:35 4:15 5:15 5:57 6:32 7:09 14:35 15:33 16:06 17:47 19:16 20:42 22:02 22:54
ASCO Lugano 2:35 1:40 1:00 0:42 0:35 0:37 7:26 0:58 0:33 1:41 1:29 1:26 1:20 0:52

24:22 25:19 26:13 28:05 28:38 29:23 29:35 2:16
1:28 0:57 0:54 1:52 0:33 0:45 0:12 *51

14 26 Cristina Bozzolo R 30:34 3:03 4:39 5:36 6:19 6:54 7:27 11:49 12:44 13:13 14:53 16:08 17:47 19:15 20:33
ASCO Lugano 3:03 1:36 0:57 0:43 0:35 0:33 4:22 0:55 0:29 1:40 1:15 1:39 1:28 1:18

24:57 26:01 27:02 28:56 29:37 30:23 30:33 20:03 29:58
4:24 1:04 1:01 1:54 0:41 0:46 0:10 *59 *45

15 123 Emma Corengia 31:24 2:35 3:49 4:49 5:32 6:03 6:41 13:41 14:48 15:32 16:33 17:55 19:58 22:09 23:27
GOLD Savosa 2:35 1:14 1:00 0:43 0:31 0:38 7:00 1:07 0:44 1:01 1:22 2:03 2:11 1:18

25:38 26:46 28:02 29:55 30:33 31:13 31:23
2:11 1:08 1:16 1:53 0:38 0:40 0:10

16 36 Flavia Spinelli 32:17 2:34 3:36 4:36 5:11 5:41 6:18 10:46 11:45 12:17 13:06 16:12 21:29 22:55 24:59
ASCO Lugano 2:34 1:02 1:00 0:35 0:30 0:37 4:28 0:59 0:32 0:49 3:06 5:17 1:26 2:04

26:34 27:47 28:43 30:46 31:21 32:05 32:17 2:21 24:40
1:35 1:13 0:56 2:03 0:35 0:44 0:11 *51 *59

17 68 Camilla Moreni 32:24 2:54 4:21 5:30 6:16 6:52 7:33 14:24 15:46 16:22 17:22 19:07 20:52 22:40 23:55
SCOM Mendrisio 2:54 1:27 1:09 0:46 0:36 0:41 6:51 1:22 0:36 1:00 1:45 1:45 1:48 1:15

25:49 27:05 28:08 30:27 31:10 32:08 32:24 31:39
1:54 1:16 1:03 2:19 0:43 0:58 0:15 *45

17 16 Nicla Coppini 32:24 3:00 4:26 5:39 6:23 7:00 7:45 14:41 15:55 16:32 17:41 19:09 20:43 22:34 23:37
GOV 3:00 1:26 1:13 0:44 0:37 0:45 6:56 1:14 0:37 1:09 1:28 1:34 1:51 1:03

25:34 26:49 28:02 30:35 31:20 32:14 32:23
1:57 1:15 1:13 2:33 0:45 0:54 0:09

19 233 Barbara Banfi 33:14 3:39 5:01 6:18 7:15 8:00 8:44 14:59 16:22 16:55 18:09 20:03 21:49 23:29 24:50
GOLD Savosa 3:39 1:22 1:17 0:57 0:45 0:44 6:15 1:23 0:33 1:14 1:54 1:46 1:40 1:21

26:46 28:12 29:14 31:23 32:08 32:59 33:13
1:56 1:26 1:02 2:09 0:45 0:51 0:14

20 194 Jasmine Radaelli 34:36 3:26 4:37 5:53 6:46 8:18 8:57 13:50 14:56 15:32 16:43 18:25 19:56 21:34 22:59
Societa Unitas Malc 3:26 1:11 1:16 0:53 1:32 0:39 4:53 1:06 0:36 1:11 1:42 1:31 1:38 1:25

28:28 29:53 30:56 32:54 33:35 34:24 34:35
5:29 1:25 1:03 1:58 0:41 0:49 0:11

21 186 Deborah Mauri 35:50 3:24 5:34 6:49 7:40 8:16 9:03 14:35 15:42 16:17 19:21 20:54 23:08 24:49 26:22
C.O. Aget Lugano 3:24 2:10 1:15 0:51 0:36 0:47 5:32 1:07 0:35 3:04 1:33 2:14 1:41 1:33

29:02 30:30 31:43 34:04 34:43 35:36 35:50
2:40 1:28 1:13 2:21 0:39 0:53 0:14

22 141 Manuela Comenzoli 38:07 3:08 5:36 7:03 8:12 8:45 9:18 14:27 16:36 16:57 20:54 22:13 24:34 26:13 28:01
ASCO Lugano 3:08 2:28 1:27 1:09 0:33 0:33 5:09 2:09 0:21 3:57 1:19 2:21 1:39 1:48

31:06 32:54 34:11 36:26 37:07 37:55 38:06
3:05 1:48 1:17 2:15 0:41 0:48 0:11

23 122 Belinda Garbani 38:20 4:11 6:12 7:35 8:30 9:10 9:49 14:46 15:56 16:29 18:11 19:40 22:02 23:37 25:42
O-92 Piano di Maga 4:11 2:01 1:23 0:55 0:40 0:39 4:57 1:10 0:33 1:42 1:29 2:22 1:35 2:05

29:05 32:07 34:37 36:36 37:17 38:06 38:20 37:39
3:23 3:02 2:30 1:59 0:41 0:49 0:13 *45

24 180 Sara Romagna 39:00 5:18 6:35 7:46 8:31 9:09 9:40 21:21 22:30 22:56 24:03 25:18 27:08 28:38 29:59
GOLD Savosa 5:18 1:17 1:11 0:45 0:38 0:31 11:41 1:09 0:26 1:07 1:15 1:50 1:30 1:21

31:38 34:45 36:00 37:41 38:11 38:49 38:59
1:39 3:07 1:15 1:41 0:30 0:38 0:10

25 54 Raffaella Zanella 40:18 4:14 5:39 7:21 8:14 8:57 9:38 16:36 17:43 18:20 19:50 21:57 23:54 25:56 27:46
O-92 Piano di Maga 4:14 1:25 1:42 0:53 0:43 0:41 6:58 1:07 0:37 1:30 2:07 1:57 2:02 1:50

32:09 33:40 35:15 38:05 39:03 40:03 40:17
4:23 1:31 1:35 2:50 0:58 1:00 0:14

25 101 Lorena Chiodoni 40:18 2:27 3:39 7:00 7:45 8:24 9:11 20:54 21:48 22:15 23:36 25:17 26:57 29:12 30:14
ASCO Lugano 2:27 1:12 3:21 0:45 0:39 0:47 11:43 0:54 0:27 1:21 1:41 1:40 2:15 1:02

34:02 35:21 36:30 38:38 39:14 40:04 40:17
3:48 1:19 1:09 2:08 0:36 0:50 0:13

27 52 Sandra Steingruber 41:55 2:35 3:55 5:11 6:21 7:08 7:43 17:39 19:26 20:00 23:58 25:26 27:40 30:21 31:58
CO UTOE Bellinzon 2:35 1:20 1:16 1:10 0:47 0:35 9:56 1:47 0:34 3:58 1:28 2:14 2:41 1:37

34:08 35:39 38:23 40:20 40:59 41:43 41:54 41:20
2:10 1:31 2:44 1:57 0:39 0:44 0:11 *45

28 113 Michela Depedrini 42:39 3:53 5:39 6:58 7:56 8:34 9:16 15:18 16:58 17:37 18:59 21:43 29:19 31:21 32:53
O-92 Piano di Maga 3:53 1:46 1:19 0:58 0:38 0:42 6:02 1:40 0:39 1:22 2:44 7:36 2:02 1:32

34:51 36:20 37:34 40:36 41:22 42:25 42:38
1:58 1:29 1:14 3:02 0:46 1:03 0:13

29 169 Lara Rovelli 44:53 2:54 4:31 5:50 6:44 7:22 8:03 14:38 15:25 16:11 17:31 23:47 26:15 28:19 31:59
C.O. Aget Lugano 2:54 1:37 1:19 0:54 0:38 0:41 6:35 0:47 0:46 1:20 6:16 2:28 2:04 3:40

38:55 39:42 40:54 43:14 43:50 44:39 44:53
6:56 0:47 1:12 2:20 0:36 0:49 0:14

30 203 Corinna Bricalli 45:54 3:36 5:30 6:55 7:51 8:35 9:19 16:05 17:21 18:03 19:54 30:28 32:51 34:53 36:50
C.O. Aget Lugano 3:36 1:54 1:25 0:56 0:44 0:44 6:46 1:16 0:42 1:51 10:34 2:23 2:02 1:57

39:39 40:52 41:55 44:16 44:54 45:40 45:54 45:17
2:49 1:13 1:03 2:21 0:38 0:46 0:13 *45

31 51 Sarah Bazzocco 46:05 2:34 4:00 5:45 6:42 7:19 8:01 14:32 15:27 16:00 17:28 19:01 21:21 28:27 29:40
SCOM Mendrisio 2:34 1:26 1:45 0:57 0:37 0:42 6:31 0:55 0:33 1:28 1:33 2:20 7:06 1:13

38:32 40:59 42:07 44:22 44:59 45:50 46:05
8:52 2:27 1:08 2:15 0:37 0:51 0:15



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D18 40  (34) 2.5 km 20 P (Cont.)

1(52) 2(32) 3(33) 4(57) 5(55) 6(54) 7(36) 8(37) 9(72) 10(46) 11(69) 12(38) 13(68) 14(62)
15(43) 16(41) 17(42) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

32 147 Paola Milani 55:38 2:56 4:28 5:53 6:59 7:43 8:34 16:36 17:59 18:37 24:22 26:32 35:46 39:01 40:02
C.O. Aget Lugano 2:56 1:32 1:25 1:06 0:44 0:51 8:02 1:23 0:38 5:45 2:10 9:14 3:15 1:01

43:23 48:49 50:44 53:32 54:17 55:22 55:37
3:21 5:26 1:55 2:48 0:45 1:05 0:15

127 Agar Ceppi N.class. 3:33 5:16 6:35 7:25 8:05 8:52 14:14 15:37 16:12 17:10 18:56 20:20 22:10 23:11
GOLD Savosa 3:33 1:43 1:19 0:50 0:40 0:47 5:22 1:23 0:35 0:58 1:46 1:24 1:50 1:01

24:48 25:56 26:55 29:06 ----- 30:44 30:58
1:37 1:08 0:59 2:11 1:38 0:14

35 Céline Knupfer N.class. 2:44 3:53 4:54 5:36 6:13 6:48 15:13 15:32 16:01 16:49 18:12 33:42 34:56 36:49
ASCO Lugano 2:44 1:09 1:01 0:42 0:37 0:35 8:25 0:19 0:29 0:48 1:23 15:30 1:14 1:53

39:04 40:12 41:30 ----- 43:35 44:20 44:29 2:32
2:15 1:08 1:18 2:05 0:45 0:09 *51

H16 50  (30) 2.2 km 20 P
1(48) 2(65) 3(31) 4(61) 5(54) 6(55) 7(34) 8(60) 9(71) 10(46) 11(36) 12(69) 13(40) 14(64)

15(41) 16(63) 17(62) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

1 15 Valerio Beretta 17:09 0:35 0:59 2:05 3:08 4:18 4:41 5:14 5:57 8:34 8:52 9:25 10:28 11:35 13:05
GOV 0:35 0:24 1:06 1:03 1:10 0:23 0:33 0:43 2:37 0:18 0:33 1:03 1:07 1:30

13:37 14:20 15:00 15:56 16:24 17:01 17:08
0:32 0:43 0:40 0:56 0:28 0:37 0:07

2 76 Roberto Tettamanti 17:19 0:40 1:18 2:36 3:40 4:28 4:54 5:29 6:04 8:30 8:48 9:36 10:44 11:51 13:12
SCOM Mendrisio 0:40 0:38 1:18 1:04 0:48 0:26 0:35 0:35 2:26 0:18 0:48 1:08 1:07 1:21

13:41 14:25 15:07 16:04 16:34 17:10 17:19
0:29 0:44 0:42 0:57 0:30 0:36 0:08

3 192 Alberto Grilli 17:57 0:45 1:16 2:31 3:37 4:38 5:00 5:33 6:14 8:38 8:59 10:40 11:44 12:51 14:11
Polisportiva punto 0:45 0:31 1:15 1:06 1:01 0:22 0:33 0:41 2:24 0:21 1:41 1:04 1:07 1:20

14:44 15:25 16:05 16:49 17:17 17:49 17:56
0:33 0:41 0:40 0:44 0:28 0:32 0:07

4 196 Stefano Brambilla 17:59 0:43 1:15 2:34 3:36 4:25 4:51 5:22 6:01 8:41 8:58 9:37 10:41 11:47 13:03
ASCO Lugano 0:43 0:32 1:19 1:02 0:49 0:26 0:31 0:39 2:40 0:17 0:39 1:04 1:06 1:16

13:35 14:17 16:01 16:49 17:17 17:50 17:59 14:53
0:32 0:42 1:44 0:48 0:28 0:33 0:08 *59

5 4 Antonio Guglielmett 18:52 0:43 1:09 2:29 3:43 4:57 5:24 6:01 6:49 9:21 9:40 10:20 11:46 13:00 14:18
GOV 0:43 0:26 1:20 1:14 1:14 0:27 0:37 0:48 2:32 0:19 0:40 1:26 1:14 1:18

14:51 15:39 16:28 17:29 18:01 18:42 18:52
0:33 0:48 0:49 1:01 0:32 0:41 0:10

6 191 Francesco Guglielm 19:00 0:42 1:12 2:25 3:37 4:31 4:56 5:31 6:07 8:48 9:07 10:04 11:18 12:29 13:52
GOLD Savosa 0:42 0:30 1:13 1:12 0:54 0:25 0:35 0:36 2:41 0:19 0:57 1:14 1:11 1:23

14:21 15:22 16:00 16:57 18:11 18:50 18:59
0:29 1:01 0:38 0:57 1:14 0:39 0:09

7 116 Elia Dell'Andrino 19:11 0:32 1:02 2:16 3:27 4:18 4:41 5:24 6:12 9:01 9:30 10:07 11:19 12:28 14:02
C.O. Aget Lugano 0:32 0:30 1:14 1:11 0:51 0:23 0:43 0:48 2:49 0:29 0:37 1:12 1:09 1:34

14:28 15:46 16:36 17:46 18:27 19:05 19:10
0:26 1:18 0:50 1:10 0:41 0:38 0:05

8 168 Mauro Grossi 20:10 1:35 2:24 3:46 5:22 6:17 6:42 7:17 7:58 10:42 11:02 11:47 12:53 14:05 15:36
O-92 Piano di Maga 1:35 0:49 1:22 1:36 0:55 0:25 0:35 0:41 2:44 0:20 0:45 1:06 1:12 1:31

16:17 17:04 18:05 18:55 19:26 20:01 20:10
0:41 0:47 1:01 0:50 0:31 0:35 0:08

9 58 Olivier Minotti 21:16 0:41 1:19 2:46 3:59 5:01 5:28 6:08 6:57 9:27 11:48 12:44 14:00 15:14 16:36
O-92 Piano di Maga 0:41 0:38 1:27 1:13 1:02 0:27 0:40 0:49 2:30 2:21 0:56 1:16 1:14 1:22

17:17 18:01 18:47 19:43 20:23 21:05 21:15
0:41 0:44 0:46 0:56 0:40 0:42 0:10

10 34 Kilian Knupfer 21:28 0:53 1:25 2:53 3:58 5:07 5:35 6:13 6:55 9:53 10:22 12:44 13:58 15:22 17:04
ASCO Lugano 0:53 0:32 1:28 1:05 1:09 0:28 0:38 0:42 2:58 0:29 2:22 1:14 1:24 1:42

17:36 18:28 19:16 20:12 20:45 21:19 21:28 21:02
0:32 0:52 0:48 0:56 0:33 0:34 0:08 *45

11 34 Marco Baiardi 22:28 1:34 3:27 4:48 5:58 7:21 7:47 8:17 9:08 11:34 11:48 12:33 13:47 15:02 16:57
ASCO Lugano 1:34 1:53 1:21 1:10 1:23 0:26 0:30 0:51 2:26 0:14 0:45 1:14 1:15 1:55

17:31 18:43 20:03 21:09 21:45 22:20 22:28
0:34 1:12 1:20 1:06 0:36 0:35 0:07

12 173 Alberto Pura 24:05 0:47 1:22 3:02 4:22 5:25 5:58 6:39 7:26 10:25 10:49 11:40 13:15 14:53 16:50
O-92 Piano di Maga 0:47 0:35 1:40 1:20 1:03 0:33 0:41 0:47 2:59 0:24 0:51 1:35 1:38 1:57

17:24 18:24 19:19 20:27 23:04 23:54 24:05 21:24 22:01
0:34 1:00 0:55 1:08 2:37 0:50 0:10 *45 *100

13 212 Roberto Poggiati 26:11 2:16 3:34 5:01 6:51 8:09 8:43 9:25 10:22 14:08 15:18 16:16 17:46 18:59 20:39
C.O. Aget Lugano 2:16 1:18 1:27 1:50 1:18 0:34 0:42 0:57 3:46 1:10 0:58 1:30 1:13 1:40

21:35 22:58 23:58 24:56 25:25 26:03 26:10 25:42
0:56 1:23 1:00 0:58 0:29 0:38 0:07 *45

14 133 Adriano Ferracin 26:42 1:28 2:35 4:32 6:13 7:41 8:13 9:00 9:52 13:11 14:08 14:57 16:28 18:08 20:07
GOLD Savosa 1:28 1:07 1:57 1:41 1:28 0:32 0:47 0:52 3:19 0:57 0:49 1:31 1:40 1:59

20:59 22:19 23:52 25:07 25:47 26:31 26:41
0:52 1:20 1:33 1:15 0:40 0:44 0:10

15 78 Aldo Madonna 27:02 1:38 2:29 4:30 5:57 7:53 8:25 9:11 9:59 13:59 14:20 15:21 16:59 18:46 20:54
GOLD Savosa 1:38 0:51 2:01 1:27 1:56 0:32 0:46 0:48 4:00 0:21 1:01 1:38 1:47 2:08

21:37 23:19 24:15 25:34 26:20 26:54 27:01
0:43 1:42 0:56 1:19 0:46 0:34 0:07



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

H16 50  (30) 2.2 km 20 P (Cont.)

1(48) 2(65) 3(31) 4(61) 5(54) 6(55) 7(34) 8(60) 9(71) 10(46) 11(36) 12(69) 13(40) 14(64)
15(41) 16(63) 17(62) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

16 182 Ruedi Lais 27:08 0:42 1:45 3:05 4:38 6:10 6:42 7:29 8:11 13:01 13:24 14:22 15:48 19:09 20:57
GOLD Savosa 0:42 1:03 1:20 1:33 1:32 0:32 0:47 0:42 4:50 0:23 0:58 1:26 3:21 1:48

22:23 23:15 24:17 25:33 26:14 26:57 27:07
1:26 0:52 1:02 1:16 0:41 0:43 0:10

17 120 Marco Garbani 27:26 0:59 1:47 4:00 5:32 7:20 8:01 8:52 9:42 13:33 13:58 14:49 16:12 18:11 20:30
O-92 Piano di Maga 0:59 0:48 2:13 1:32 1:48 0:41 0:51 0:50 3:51 0:25 0:51 1:23 1:59 2:19

22:48 23:51 24:55 25:52 26:27 27:13 27:25
2:18 1:03 1:04 0:57 0:35 0:46 0:12

18 88 Franco Menozzi 28:03 1:03 1:45 3:24 5:04 6:09 6:40 7:34 8:24 12:25 13:12 14:55 16:31 17:44 21:12
O-92 Piano di Maga 1:03 0:42 1:39 1:40 1:05 0:31 0:54 0:50 4:01 0:47 1:43 1:36 1:13 3:28

23:10 24:03 25:05 26:12 27:11 27:52 28:02
1:58 0:53 1:02 1:07 0:59 0:41 0:10

19 226 Hanspeter Oswald 28:04 1:19 2:02 4:06 5:48 7:31 8:08 9:05 9:57 13:59 14:24 15:26 17:06 18:46 20:54
GOLD Savosa 1:19 0:43 2:04 1:42 1:43 0:37 0:57 0:52 4:02 0:25 1:02 1:40 1:40 2:08

21:39 22:45 24:44 26:22 27:08 27:52 28:03
0:45 1:06 1:59 1:38 0:46 0:44 0:11

20 139 Silvano Bertozzi 29:34 0:57 1:49 3:12 5:16 6:26 6:51 7:42 8:37 12:22 12:51 13:46 15:11 16:43 21:51
GOLD Savosa 0:57 0:52 1:23 2:04 1:10 0:25 0:51 0:55 3:45 0:29 0:55 1:25 1:32 5:08

23:29 24:20 26:13 27:30 28:28 29:20 29:33 27:06
1:38 0:51 1:53 1:17 0:58 0:52 0:13 *47

21 94 Hannes Zaugg 29:56 1:12 1:58 4:13 6:13 8:01 8:41 9:34 10:33 15:07 15:45 16:49 18:35 20:24 22:39
O-92 Piano di Maga 1:12 0:46 2:15 2:00 1:48 0:40 0:53 0:59 4:34 0:38 1:04 1:46 1:49 2:15

23:36 25:04 26:44 28:01 28:45 29:41 29:55
0:57 1:28 1:40 1:17 0:44 0:56 0:14

22 67 Pino Vaccaro 29:59 1:00 2:44 4:33 6:35 7:57 8:22 9:07 10:05 14:06 15:00 17:07 18:55 20:41 22:49
SCOM Mendrisio 1:00 1:44 1:49 2:02 1:22 0:25 0:45 0:58 4:01 0:54 2:07 1:48 1:46 2:08

23:41 25:10 26:32 27:48 28:42 29:43 29:59 1:52
0:52 1:29 1:22 1:16 0:54 1:01 0:15 *50

23 219 Vincenzo Pellegrini 32:06 1:11 1:58 3:44 8:37 9:38 10:18 11:05 12:01 16:46 17:26 18:47 20:32 22:15 24:58
C.O. Aget Lugano 1:11 0:47 1:46 4:53 1:01 0:40 0:47 0:56 4:45 0:40 1:21 1:45 1:43 2:43

25:57 27:13 28:54 30:12 31:00 31:53 32:06 6:04
0:59 1:16 1:41 1:18 0:48 0:53 0:12 *33

24 56 Roberto Noseda 32:46 3:18 4:12 6:19 9:58 11:18 12:03 13:01 13:53 18:11 18:49 20:07 21:54 23:54 26:08
Societa Unitas Malc 3:18 0:54 2:07 3:39 1:20 0:45 0:58 0:52 4:18 0:38 1:18 1:47 2:00 2:14

26:59 28:07 29:15 30:40 31:40 32:33 32:46 8:16
0:51 1:08 1:08 1:25 1:00 0:53 0:13 *34

25 45 Kurt Rothweiler 32:54 1:13 2:12 4:28 6:28 8:05 8:52 10:04 11:09 15:45 16:25 18:58 21:27 23:21 25:50
O-92 Piano di Maga 1:13 0:59 2:16 2:00 1:37 0:47 1:12 1:05 4:36 0:40 2:33 2:29 1:54 2:29

26:54 28:07 29:51 31:03 31:57 32:44 32:54
1:04 1:13 1:44 1:12 0:54 0:47 0:09

26 90 Matteo Oleggini 34:47 5:30 5:56 8:12 10:28 12:02 12:51 13:47 15:56 20:06 20:36 21:45 23:45 25:43 27:56
O-92 Piano di Maga 5:30 0:26 2:16 2:16 1:34 0:49 0:56 2:09 4:10 0:30 1:09 2:00 1:58 2:13

28:50 30:15 31:33 33:00 33:44 34:32 34:46
0:54 1:25 1:18 1:27 0:44 0:48 0:14

27 104 Reto Depedrini 35:23 6:56 7:44 9:10 11:00 12:08 13:16 16:23 17:41 21:23 21:53 22:54 24:51 26:20 29:09
O-92 Piano di Maga 6:56 0:48 1:26 1:50 1:08 1:08 3:07 1:18 3:42 0:30 1:01 1:57 1:29 2:49

30:21 31:32 32:36 33:45 34:24 35:11 35:23
1:12 1:11 1:04 1:09 0:39 0:47 0:12

28 174 Antonio Ograbek 46:40 1:40 4:23 7:00 9:09 11:44 12:49 14:16 15:38 23:03 23:42 28:37 31:18 33:42 37:49
CO UTOE Bellinzon 1:40 2:43 2:37 2:09 2:35 1:05 1:27 1:22 7:25 0:39 4:55 2:41 2:24 4:07

39:17 41:19 42:53 44:28 45:26 46:23 46:39
1:28 2:02 1:34 1:35 0:58 0:57 0:16

29 128 Davide Ponti 48:30 1:38 2:41 5:28 7:41 11:48 12:42 13:59 15:32 22:47 23:39 28:59 33:02 35:37 39:10
GOLD Savosa 1:38 1:03 2:47 2:13 4:07 0:54 1:17 1:33 7:15 0:52 5:20 4:03 2:35 3:33

40:34 42:21 43:56 45:41 46:46 48:13 48:29
1:24 1:47 1:35 1:45 1:05 1:27 0:16

92 Claudio Fonti N.class. 0:57 2:27 4:09 5:55 7:35 8:08 9:15 10:24 16:37 17:00 17:44 19:33 21:05 24:32
O-92 Piano di Maga 0:57 1:30 1:42 1:46 1:40 0:33 1:07 1:09 6:13 0:23 0:44 1:49 1:32 3:27

25:25 26:28 27:42 28:50 29:28 ----- 30:08
0:53 1:03 1:14 1:08 0:38 0:40

D16 50  (24) 2.2 km 20 P
1(48) 2(65) 3(31) 4(61) 5(54) 6(55) 7(34) 8(60) 9(71) 10(46) 11(36) 12(69) 13(40) 14(64)

15(41) 16(63) 17(62) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

1 71 Gaia Mombelli 21:17 0:47 2:13 3:42 4:58 5:58 6:23 7:01 7:42 10:50 11:25 12:21 13:36 14:56 16:37
SCOM Mendrisio 0:47 1:26 1:29 1:16 1:00 0:25 0:38 0:41 3:08 0:35 0:56 1:15 1:20 1:41

17:13 18:03 18:52 19:51 20:23 21:06 21:16 20:44
0:36 0:50 0:49 0:59 0:32 0:43 0:10 *45

2 160 Clarissa Cammarata 22:57 1:57 2:56 4:16 5:38 6:35 7:05 7:43 8:25 11:36 12:01 12:49 14:13 15:32 17:55
ASCO Lugano 1:57 0:59 1:20 1:22 0:57 0:30 0:38 0:42 3:11 0:25 0:48 1:24 1:19 2:23

18:34 19:34 20:27 21:32 22:07 22:47 22:57 2:37
0:39 1:00 0:53 1:05 0:35 0:40 0:09 *50

3 19 Iara Coppini 23:25 0:45 1:21 3:09 4:43 5:50 6:22 7:06 7:55 11:17 11:40 12:59 14:29 15:57 18:12
GOV 0:45 0:36 1:48 1:34 1:07 0:32 0:44 0:49 3:22 0:23 1:19 1:30 1:28 2:15

18:53 19:50 20:52 21:58 22:33 23:16 23:25
0:41 0:57 1:02 1:06 0:35 0:43 0:08



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D16 50  (24) 2.2 km 20 P (Cont.)

1(48) 2(65) 3(31) 4(61) 5(54) 6(55) 7(34) 8(60) 9(71) 10(46) 11(36) 12(69) 13(40) 14(64)
15(41) 16(63) 17(62) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

4 109 Silvia Zemp Campa 23:53 0:55 1:35 3:25 4:53 6:09 6:40 7:22 8:07 11:41 12:02 12:51 14:10 15:32 17:58
ASCO Lugano 0:55 0:40 1:50 1:28 1:16 0:31 0:42 0:45 3:34 0:21 0:49 1:19 1:22 2:26

18:37 19:32 21:11 22:18 22:59 23:44 23:53
0:39 0:55 1:39 1:07 0:41 0:45 0:09

5 111 Daphne Römer Gug 25:40 0:57 1:39 3:34 6:08 7:56 8:25 9:25 10:06 13:48 14:13 15:07 16:36 18:06 19:41
Societa Unitas Malc 0:57 0:42 1:55 2:34 1:48 0:29 1:00 0:41 3:42 0:25 0:54 1:29 1:30 1:35

20:28 22:09 23:05 24:17 24:52 25:29 25:39
0:47 1:41 0:56 1:12 0:35 0:37 0:10

6 163 Nives Montemezzan 28:17 0:52 1:46 3:38 5:28 6:44 7:19 8:07 9:37 13:54 14:20 15:19 16:49 18:34 20:47
ASCO Lugano 0:52 0:54 1:52 1:50 1:16 0:35 0:48 1:30 4:17 0:26 0:59 1:30 1:45 2:13

21:30 23:56 25:02 26:33 27:10 28:02 28:16 4:55 9:12
0:43 2:26 1:06 1:31 0:37 0:52 0:14 *34 *49

7 97 Yvette Zaugg 28:22 1:23 2:13 4:13 6:03 7:11 7:51 8:49 9:44 14:26 14:55 16:01 17:58 19:37 21:48
OLG Säuliamt 1:23 0:50 2:00 1:50 1:08 0:40 0:58 0:55 4:42 0:29 1:06 1:57 1:39 2:11

22:37 23:45 25:11 26:30 27:17 28:09 28:21 27:42
0:49 1:08 1:26 1:19 0:47 0:52 0:12 *45

8 225 Brigit Oswald 29:23 1:01 3:13 5:27 7:10 8:59 9:36 10:22 11:14 15:07 15:30 16:24 18:11 19:58 22:02
GOLD Savosa 1:01 2:12 2:14 1:43 1:49 0:37 0:46 0:52 3:53 0:23 0:54 1:47 1:47 2:04

22:48 23:50 24:51 27:40 28:19 29:10 29:22 2:41
0:46 1:02 1:01 2:49 0:39 0:51 0:12 *50

9 185 Anna Bisceglia-Sari 30:33 0:59 1:47 3:56 7:17 8:38 9:19 10:10 11:14 15:48 16:17 17:33 19:53 21:40 23:57
C.O. Aget Lugano 0:59 0:48 2:09 3:21 1:21 0:41 0:51 1:04 4:34 0:29 1:16 2:20 1:47 2:17

24:46 26:04 27:13 28:35 29:24 30:21 30:32
0:49 1:18 1:09 1:22 0:49 0:57 0:11

10 83 Nora Teoldi 31:39 0:58 2:00 3:32 5:10 6:26 7:09 8:05 9:42 15:13 16:08 17:14 19:15 21:22 23:37
SCOM Mendrisio 0:58 1:02 1:32 1:38 1:16 0:43 0:56 1:37 5:31 0:55 1:06 2:01 2:07 2:15

26:06 27:50 28:50 29:59 30:44 31:28 31:38
2:29 1:44 1:00 1:09 0:45 0:44 0:10

11 44 Carla Bolis 32:05 3:38 4:38 6:18 7:54 9:01 10:14 13:17 14:32 18:17 18:46 19:54 21:43 23:08 26:01
O-92 Piano di Maga 3:38 1:00 1:40 1:36 1:07 1:13 3:03 1:15 3:45 0:29 1:08 1:49 1:25 2:53

27:13 28:24 29:27 30:38 31:15 31:55 32:04 5:53
1:12 1:11 1:03 1:11 0:37 0:40 0:09 *52

12 184 Claudia Giopelli 32:06 1:17 2:04 4:34 6:38 8:23 8:57 10:03 11:05 16:42 17:17 18:15 20:14 22:22 24:48
C.O. Aget Lugano 1:17 0:47 2:30 2:04 1:45 0:34 1:06 1:02 5:37 0:35 0:58 1:59 2:08 2:26

25:35 27:13 28:37 30:06 30:52 31:49 32:05 13:25
0:47 1:38 1:24 1:29 0:46 0:57 0:16 *44

13 1 Andrea Küttel Petro 33:05 1:29 2:22 4:43 6:45 8:53 9:40 10:39 11:50 16:06 16:55 18:43 20:51 22:39 25:35
GOV 1:29 0:53 2:21 2:02 2:08 0:47 0:59 1:11 4:16 0:49 1:48 2:08 1:48 2:56

26:32 28:09 29:27 31:04 31:54 32:50 33:04
0:57 1:37 1:18 1:37 0:50 0:56 0:14

14 103 Bea Arn 33:16 1:05 1:49 4:12 7:30 9:00 9:39 10:29 11:21 17:52 18:25 20:05 22:01 23:46 26:03
SCOM Mendrisio 1:05 0:44 2:23 3:18 1:30 0:39 0:50 0:52 6:31 0:33 1:40 1:56 1:45 2:17

26:58 28:42 29:55 31:16 32:01 33:00 33:15
0:55 1:44 1:13 1:21 0:45 0:59 0:15

15 84 Isabelle Bernasconi 36:02 1:50 2:58 4:27 6:16 7:31 8:08 9:06 10:41 16:29 17:13 18:21 20:47 23:01 26:35
SCOM Mendrisio 1:50 1:08 1:29 1:49 1:15 0:37 0:58 1:35 5:48 0:44 1:08 2:26 2:14 3:34

28:21 29:48 31:10 33:19 35:00 35:50 36:01
1:46 1:27 1:22 2:09 1:41 0:50 0:11

16 221 Lidia Nembrini 37:44 3:53 4:48 7:18 9:12 10:51 11:40 12:48 13:54 20:07 20:36 21:45 24:08 26:18 29:00
C.O. Aget Lugano 3:53 0:55 2:30 1:54 1:39 0:49 1:08 1:06 6:13 0:29 1:09 2:23 2:10 2:42

30:05 31:52 33:27 35:14 36:11 37:25 37:43 10:17 19:35 36:47
1:05 1:47 1:35 1:47 0:57 1:14 0:18 *33 *90 *45

17 220 Rita Pellegrini 40:10 1:31 2:57 5:39 8:42 10:52 11:38 12:43 13:54 19:54 20:35 22:02 24:30 26:44 29:48
C.O. Aget Lugano 1:31 1:26 2:42 3:03 2:10 0:46 1:05 1:11 6:00 0:41 1:27 2:28 2:14 3:04

31:27 33:05 34:38 37:34 38:31 39:51 40:09
1:39 1:38 1:33 2:56 0:57 1:20 0:18

18 115 Nadia Canonica Del 42:49 3:10 5:00 7:18 9:45 12:15 13:05 14:15 15:34 21:27 22:14 23:52 26:14 28:49 31:45
C.O. Aget Lugano 3:10 1:50 2:18 2:27 2:30 0:50 1:10 1:19 5:53 0:47 1:38 2:22 2:35 2:56

32:54 35:30 37:31 40:02 41:15 42:31 42:49
1:09 2:36 2:01 2:31 1:13 1:16 0:18

19 131 Giuliana Ferracin 48:55 2:15 3:18 5:41 8:02 9:34 10:17 11:14 13:11 22:07 22:45 24:43 27:29 34:58 38:09
GOLD Savosa 2:15 1:03 2:23 2:21 1:32 0:43 0:57 1:57 8:56 0:38 1:58 2:46 7:29 3:11

39:12 40:44 45:04 46:31 47:42 48:40 48:55
1:03 1:32 4:20 1:27 1:11 0:58 0:14

20 82 Sina Pitozzi 48:56 7:45 8:26 9:53 12:12 13:46 14:17 17:07 20:09 23:09 23:37 24:33 26:27 28:45 41:13
. 7:45 0:41 1:27 2:19 1:34 0:31 2:50 3:02 3:00 0:28 0:56 1:54 2:18 12:28

44:01 45:05 46:18 47:20 48:06 48:45 48:56
2:48 1:04 1:13 1:02 0:46 0:39 0:11

21 142 Ruth Müller Gianini 49:51 2:30 3:22 6:31 9:11 11:11 12:03 13:16 14:22 19:24 20:52 31:40 33:52 36:01 38:58
CO UTOE Bellinzon 2:30 0:52 3:09 2:40 2:00 0:52 1:13 1:06 5:02 1:28 10:48 2:12 2:09 2:57

40:07 42:08 45:38 47:34 48:31 49:34 49:50
1:09 2:01 3:30 1:56 0:57 1:03 0:16

22 89 Franca Menozzi 57:36 1:39 2:41 4:37 12:18 14:09 14:42 20:23 21:38 28:56 30:00 32:50 35:24 37:19 41:54
SCOM Mendrisio 1:39 1:02 1:56 7:41 1:51 0:33 5:41 1:15 7:18 1:04 2:50 2:34 1:55 4:35

43:21 44:34 53:38 54:57 56:11 57:23 57:36
1:27 1:13 9:04 1:19 1:14 1:12 0:13



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D16 50  (24) 2.2 km 20 P (Cont.)

1(48) 2(65) 3(31) 4(61) 5(54) 6(55) 7(34) 8(60) 9(71) 10(46) 11(36) 12(69) 13(40) 14(64)
15(41) 16(63) 17(62) 18(44) 19(66) 20(100) Arr

108 Maira Guglielmini N.class. 0:52 1:26 3:00 4:17 5:34 6:03 6:47 7:28 10:15 10:57 11:54 13:18 14:36 17:05
ASCO Lugano 0:52 0:34 1:34 1:17 1:17 0:29 0:44 0:41 2:47 0:42 0:57 1:24 1:18 2:29

----- 18:38 19:29 20:28 21:06 21:43 21:51 20:53
1:33 0:51 0:59 0:38 0:37 0:08 *58

203 Stefania Poggiati Rit 2:11 3:54 6:27 22:31 27:21 28:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
C.O. Aget Lugano 2:11 1:43 2:33 16:04 4:50 1:15

----- ----- ----- ----- 37:54 39:36 40:12
9:18 1:42 0:36

H14  (14) 1.9 km 18 P
1(50) 2(51) 3(34) 4(61) 5(57) 6(32) 7(54) 8(60) 9(35) 10(71) 11(46) 12(70) 13(68) 14(59)

15(63) 16(58) 17(45) 18(100) Arr

1 135 Matteo Bertozzi 12:22 0:49 1:57 2:54 3:18 3:31 4:02 4:52 5:17 7:27 7:45 8:00 8:26 9:12 9:44
GOLD Savosa 0:49 1:08 0:57 0:24 0:13 0:31 0:50 0:25 2:10 0:18 0:15 0:26 0:46 0:32

10:11 11:26 11:56 12:14 12:21
0:27 1:15 0:30 0:18 0:07

2 24 Mattia Lunghini 13:32 0:48 1:49 2:56 3:19 3:36 4:22 5:11 5:37 7:52 8:14 8:40 9:07 10:03 10:40
GOLD Savosa 0:48 1:01 1:07 0:23 0:17 0:46 0:49 0:26 2:15 0:22 0:26 0:27 0:56 0:37

11:08 12:41 13:09 13:24 13:32
0:28 1:33 0:28 0:15 0:07

3 227 Febo Corsi 13:58 0:48 1:44 2:53 3:18 3:32 4:03 4:52 5:17 7:38 7:57 8:15 8:43 10:25 11:07
GOLD Savosa 0:48 0:56 1:09 0:25 0:14 0:31 0:49 0:25 2:21 0:19 0:18 0:28 1:42 0:42

11:36 12:55 13:30 13:51 13:58
0:29 1:19 0:35 0:21 0:06

4 158 Alessandro Juorno 14:57 0:51 1:49 2:58 3:47 4:05 4:52 5:42 6:10 8:21 8:45 9:03 9:28 10:32 11:07
O-92 Piano di Maga 0:51 0:58 1:09 0:49 0:18 0:47 0:50 0:28 2:11 0:24 0:18 0:25 1:04 0:35

12:07 13:50 14:29 14:47 14:56
1:00 1:43 0:39 0:18 0:09

5 154 Mattia Astori 15:04 0:57 1:52 3:29 4:04 4:19 4:52 5:41 6:04 8:39 9:00 9:19 9:47 11:28 12:11
O-92 Piano di Maga 0:57 0:55 1:37 0:35 0:15 0:33 0:49 0:23 2:35 0:21 0:19 0:28 1:41 0:43

12:41 14:00 14:36 14:55 15:03
0:30 1:19 0:36 0:19 0:08

6 98 Gioele Chiodoni 15:20 0:52 1:44 2:42 3:11 4:01 4:29 5:20 5:51 8:23 8:44 9:50 10:16 12:01 12:34
ASCO Lugano 0:52 0:52 0:58 0:29 0:50 0:28 0:51 0:31 2:32 0:21 1:06 0:26 1:45 0:33

13:08 14:23 14:55 15:11 15:19 6:49
0:34 1:15 0:32 0:16 0:08 *58

7 106 Ariele De Stephanis 16:27 1:04 2:11 3:36 4:52 5:09 5:47 6:40 7:08 9:26 9:49 10:11 10:44 12:22 12:57
O-92 Piano di Maga 1:04 1:07 1:25 1:16 0:17 0:38 0:53 0:28 2:18 0:23 0:22 0:33 1:38 0:35

13:33 15:24 15:57 16:17 16:26
0:36 1:51 0:33 0:20 0:09

8 151 Andrea Lacentra 16:35 0:57 2:08 3:26 3:57 4:15 4:49 5:48 6:17 9:27 9:56 10:21 10:57 12:01 12:43
O-92 Piano di Maga 0:57 1:11 1:18 0:31 0:18 0:34 0:59 0:29 3:10 0:29 0:25 0:36 1:04 0:42

13:35 15:23 16:00 16:22 16:34 15:39 16:24
0:52 1:48 0:37 0:22 0:12 *66 *100

9 110 Joel Guglielmini 16:47 0:53 2:33 3:48 4:17 4:35 5:07 6:00 6:32 9:01 9:18 11:08 11:41 12:50 13:37
O-92 Piano di Maga 0:53 1:40 1:15 0:29 0:18 0:32 0:53 0:32 2:29 0:17 1:50 0:33 1:09 0:47

14:25 15:51 16:24 16:40 16:47
0:48 1:26 0:33 0:16 0:06

10 38 Tito Arrigo 17:07 1:02 2:24 3:45 4:29 4:46 5:34 6:30 7:00 9:24 9:54 10:20 11:04 12:02 12:57
GOV 1:02 1:22 1:21 0:44 0:17 0:48 0:56 0:30 2:24 0:30 0:26 0:44 0:58 0:55

13:55 15:39 16:18 16:58 17:07
0:58 1:44 0:39 0:40 0:09

11 32 Ian Bianchi 18:38 1:02 2:37 4:23 5:17 5:33 6:42 7:46 8:26 11:25 11:53 12:17 13:00 14:13 14:59
ASCO Lugano 1:02 1:35 1:46 0:54 0:16 1:09 1:04 0:40 2:59 0:28 0:24 0:43 1:13 0:46

15:45 17:29 18:07 18:27 18:38 6:14
0:46 1:44 0:38 0:20 0:10 *55

12 28 Matteo Tantardini 18:59 0:57 2:10 3:29 4:04 4:24 4:59 6:01 6:31 9:32 10:04 10:32 11:02 14:32 15:20
ASCO Lugano 0:57 1:13 1:19 0:35 0:20 0:35 1:02 0:30 3:01 0:32 0:28 0:30 3:30 0:48

16:07 17:50 18:29 18:49 18:58
0:47 1:43 0:39 0:20 0:09

13 156 Nathan Veronelli 20:20 1:03 2:27 3:51 4:51 5:09 6:09 7:09 8:01 11:34 11:59 12:42 13:16 14:19 15:12
O-92 Piano di Maga 1:03 1:24 1:24 1:00 0:18 1:00 1:00 0:52 3:33 0:25 0:43 0:34 1:03 0:53

17:08 18:49 19:42 20:09 20:19
1:56 1:41 0:53 0:27 0:10

14 195 Mattia Albisetti 27:43 1:14 2:46 11:43 12:24 12:47 13:55 14:56 15:34 19:02 19:36 20:08 20:50 22:03 23:50
C.O. Aget Lugano 1:14 1:32 8:57 0:41 0:23 1:08 1:01 0:38 3:28 0:34 0:32 0:42 1:13 1:47

24:28 26:34 27:11 27:35 27:43 22:55
0:38 2:06 0:37 0:24 0:08 *62

D14  (12) 1.9 km 18 P
1(50) 2(51) 3(34) 4(61) 5(57) 6(32) 7(54) 8(60) 9(35) 10(71) 11(46) 12(70) 13(68) 14(59)

15(63) 16(58) 17(45) 18(100) Arr

1 153 Giulia Maddalena 14:02 0:49 1:44 2:45 3:05 3:18 3:44 4:32 4:56 7:27 7:48 8:51 9:17 10:27 11:04
O-92 Piano di Maga 0:49 0:55 1:01 0:20 0:13 0:26 0:48 0:24 2:31 0:21 1:03 0:26 1:10 0:37

11:39 13:02 13:34 13:53 14:02
0:35 1:23 0:32 0:19 0:08



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D14  (12) 1.9 km 18 P (Cont.)

1(50) 2(51) 3(34) 4(61) 5(57) 6(32) 7(54) 8(60) 9(35) 10(71) 11(46) 12(70) 13(68) 14(59)
15(63) 16(58) 17(45) 18(100) Arr

2 86 Simona Menozzi 15:33 0:56 1:54 3:07 3:39 3:54 4:29 5:24 5:54 8:46 9:13 9:31 10:02 10:59 11:54
O-92 Piano di Maga 0:56 0:58 1:13 0:32 0:15 0:35 0:55 0:30 2:52 0:27 0:18 0:31 0:57 0:55

12:54 14:23 15:01 15:23 15:33
1:00 1:29 0:38 0:22 0:09

3 118 Zoe Dell'Andrino 17:06 1:03 2:23 4:19 4:50 5:06 5:37 6:34 6:59 10:03 10:27 10:51 11:22 12:59 13:37
C.O. Aget Lugano 1:03 1:20 1:56 0:31 0:16 0:31 0:57 0:25 3:04 0:24 0:24 0:31 1:37 0:38

14:13 16:00 16:36 16:57 17:05
0:36 1:47 0:36 0:21 0:08

4 42 Giulia Tiez 21:38 1:09 2:21 5:00 5:50 6:14 7:23 8:32 9:09 13:46 14:24 15:07 15:53 17:05 17:51
GOV 1:09 1:12 2:39 0:50 0:24 1:09 1:09 0:37 4:37 0:38 0:43 0:46 1:12 0:46

18:35 20:20 21:02 21:26 21:37
0:44 1:45 0:42 0:24 0:11

5 25 Laura Barca 22:09 1:30 2:58 4:47 5:39 6:13 7:21 8:31 9:33 13:28 14:07 14:38 15:21 16:45 17:39
GOV 1:30 1:28 1:49 0:52 0:34 1:08 1:10 1:02 3:55 0:39 0:31 0:43 1:24 0:54

18:28 20:47 21:34 22:00 22:08
0:49 2:19 0:47 0:26 0:08

6 99 Clara Ballerini 22:59 1:40 3:12 5:04 5:47 6:04 6:59 8:25 8:57 12:41 13:22 13:51 14:36 16:37 17:21
ASCO Lugano 1:40 1:32 1:52 0:43 0:17 0:55 1:26 0:32 3:44 0:41 0:29 0:45 2:01 0:44

18:18 21:47 22:30 22:49 22:58
0:57 3:29 0:43 0:19 0:09

7 66 Alice Vaccaro 23:25 1:23 2:48 5:17 6:14 6:38 7:31 8:41 9:18 13:23 13:50 14:45 15:27 16:51 18:23
SCOM Mendrisio 1:23 1:25 2:29 0:57 0:24 0:53 1:10 0:37 4:05 0:27 0:55 0:42 1:24 1:32

19:35 21:58 22:48 23:13 23:24
1:12 2:23 0:50 0:25 0:11

8 80 Giada Caccia 27:46 4:53 6:39 8:25 9:05 9:32 10:24 12:09 13:12 17:59 18:28 19:36 20:22 21:30 22:15
ASCO Lugano 4:53 1:46 1:46 0:40 0:27 0:52 1:45 1:03 4:47 0:29 1:08 0:46 1:08 0:45

23:20 26:26 27:14 27:36 27:45
1:05 3:06 0:48 0:22 0:09

9 157 Letizia Cammarata 29:34 1:13 2:48 4:22 6:25 7:57 9:17 10:26 11:17 14:31 14:55 17:55 18:51 20:07 20:54
ASCO Lugano 1:13 1:35 1:34 2:03 1:32 1:20 1:09 0:51 3:14 0:24 3:00 0:56 1:16 0:47

24:57 28:14 29:00 29:22 29:33
4:03 3:17 0:46 0:22 0:11

10 65 Gaia Rossi 37:19 2:27 3:45 9:00 9:48 10:27 11:46 14:25 16:00 22:02 23:04 23:46 25:03 27:34 29:08
SCOM Mendrisio 2:27 1:18 5:15 0:48 0:39 1:19 2:39 1:35 6:02 1:02 0:42 1:17 2:31 1:34

31:45 35:26 36:39 37:06 37:18
2:37 3:41 1:13 0:27 0:12

11 126 Aurora Corti 40:11 1:11 2:52 4:46 8:45 19:23 19:58 21:08 21:42 25:16 26:19 28:02 29:58 34:36 35:35
GOLD Savosa 1:11 1:41 1:54 3:59 10:38 0:35 1:10 0:34 3:34 1:03 1:43 1:56 4:38 0:59

36:38 38:56 39:37 40:00 40:10 10:00
1:03 2:18 0:41 0:23 0:10 *54

64 Raffaella Pizzardi N.class. 1:32 3:13 5:00 10:07 11:09 12:03 14:22 15:04 18:35 19:02 ----- 19:33 20:58 21:59
SCOM Mendrisio 1:32 1:41 1:47 5:07 1:02 0:54 2:19 0:42 3:31 0:27 0:31 1:25 1:01

25:33 27:53 28:40 29:05 29:20 29:09
3:34 2:20 0:47 0:25 0:15 *100

H12  (24) 1.4 km 15 P
1(67) 2(50) 3(51) 4(31) 5(53) 6(55) 7(54) 8(49) 9(73) 10(58) 11(59) 12(39) 13(47) 14(45)

15(100) Arr

1 107 Elia Depedrini 8:33 0:37 0:58 1:56 2:09 2:58 3:19 3:49 4:13 4:34 5:07 6:07 6:32 7:22 8:08
O-92 Piano di Maga 0:37 0:21 0:58 0:13 0:49 0:21 0:30 0:24 0:21 0:33 1:00 0:25 0:50 0:46

8:25 8:32
0:17 0:07

2 188 Mattia Mauri 8:59 0:41 1:01 2:02 2:14 3:13 3:36 4:08 4:32 4:50 5:22 6:43 7:07 7:52 8:34
C.O. Aget Lugano 0:41 0:20 1:01 0:12 0:59 0:23 0:32 0:24 0:18 0:32 1:21 0:24 0:45 0:42

8:51 8:58
0:17 0:07

3 87 Davide Menozzi 9:37 0:52 1:16 2:24 2:43 3:43 4:09 4:44 5:13 5:37 6:08 7:08 7:34 8:22 9:09
O-92 Piano di Maga 0:52 0:24 1:08 0:19 1:00 0:26 0:35 0:29 0:24 0:31 1:00 0:26 0:48 0:47

9:27 9:36
0:18 0:09

4 187 Davide Mauri 9:51 0:49 1:10 2:21 2:34 3:34 3:59 4:35 5:01 5:33 6:03 7:16 7:45 8:34 9:21
C.O. Aget Lugano 0:49 0:21 1:11 0:13 1:00 0:25 0:36 0:26 0:32 0:30 1:13 0:29 0:49 0:47

9:41 9:50
0:20 0:09

5 59 Diego Lavezzo 9:54 0:39 0:59 2:02 2:21 3:09 3:42 4:18 4:47 5:25 6:00 7:12 7:38 8:34 9:24
SCOM Mendrisio 0:39 0:20 1:03 0:19 0:48 0:33 0:36 0:29 0:38 0:35 1:12 0:26 0:56 0:50

9:44 9:53
0:20 0:09

6 179 Giulio Romagna 10:03 0:39 0:57 2:01 2:13 3:13 3:38 4:15 4:40 5:06 5:37 7:29 8:04 8:55 9:37
GOLD Savosa 0:39 0:18 1:04 0:12 1:00 0:25 0:37 0:25 0:26 0:31 1:52 0:35 0:51 0:42

9:54 10:03 6:56
0:17 0:08 *62

7 125 Giona De Stefani 10:22 0:45 1:04 2:13 2:23 3:16 3:42 4:13 4:41 5:01 5:36 7:36 8:05 9:00 9:51
GOLD Savosa 0:45 0:19 1:09 0:10 0:53 0:26 0:31 0:28 0:20 0:35 2:00 0:29 0:55 0:51

10:13 10:22 6:40
0:22 0:08 *62



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

H12  (24) 1.4 km 15 P (Cont.)

1(67) 2(50) 3(51) 4(31) 5(53) 6(55) 7(54) 8(49) 9(73) 10(58) 11(59) 12(39) 13(47) 14(45)
15(100) Arr

8 49 Eliseo Schumacher 10:30 0:39 1:05 2:18 2:31 3:43 4:10 4:50 5:19 5:46 6:23 7:46 8:12 9:08 9:57
GOV 0:39 0:26 1:13 0:13 1:12 0:27 0:40 0:29 0:27 0:37 1:23 0:26 0:56 0:49

10:19 10:30
0:22 0:10

9 195 Pietro Enrile 10:40 0:38 1:02 2:07 2:21 3:21 3:48 4:26 4:57 5:28 6:06 7:54 8:22 9:17 10:07
Societa Unitas Malc 0:38 0:24 1:05 0:14 1:00 0:27 0:38 0:31 0:31 0:38 1:48 0:28 0:55 0:50

10:30 10:39
0:23 0:09

10 53 Aris Bomio-Pacciori 11:51 0:40 1:04 2:04 2:22 3:43 4:16 4:48 5:47 6:17 7:00 9:18 9:51 10:36 11:26
CO UTOE Bellinzon 0:40 0:24 1:00 0:18 1:21 0:33 0:32 0:59 0:30 0:43 2:18 0:33 0:45 0:50

11:42 11:51 8:22 11:07
0:16 0:08 *62 *66

11 30 Nathan Bianchi 12:00 0:40 1:00 2:19 2:38 3:48 4:18 4:58 5:31 5:53 6:26 8:47 9:22 10:26 11:32
ASCO Lugano 0:40 0:20 1:19 0:19 1:10 0:30 0:40 0:33 0:22 0:33 2:21 0:35 1:04 1:06

11:52 11:59 7:40 11:07
0:20 0:07 *62 *66

12 6 Davide Regazzoni 12:49 1:26 1:52 3:01 3:17 4:21 4:50 5:47 6:27 6:56 7:39 9:29 10:00 11:03 12:06
GOV 1:26 0:26 1:09 0:16 1:04 0:29 0:57 0:40 0:29 0:43 1:50 0:31 1:03 1:03

12:40 12:49
0:34 0:08

13 102 Giulio Chiodoni 13:10 1:08 2:07 3:22 3:41 4:47 5:22 6:13 7:01 7:32 8:20 10:03 10:37 11:38 12:41
ASCO Lugano 1:08 0:59 1:15 0:19 1:06 0:35 0:51 0:48 0:31 0:48 1:43 0:34 1:01 1:03

13:00 13:09
0:19 0:09

14 209 Davide Veglia 13:44 0:49 1:17 3:34 3:57 4:59 5:32 6:21 7:14 7:35 8:26 10:36 11:06 12:12 13:10
C.O. Aget Lugano 0:49 0:28 2:17 0:23 1:02 0:33 0:49 0:53 0:21 0:51 2:10 0:30 1:06 0:58

13:33 13:44
0:23 0:10

15 201 Noah Bricalli 14:10 1:53 2:09 3:49 4:02 5:22 5:59 6:39 7:27 7:56 8:28 10:45 11:11 12:51 13:40
C.O. Aget Lugano 1:53 0:16 1:40 0:13 1:20 0:37 0:40 0:48 0:29 0:32 2:17 0:26 1:40 0:49

13:59 14:10 1:18
0:19 0:10 *50

16 175 Jotis Raptopoulus 14:16 3:47 4:08 5:44 6:00 7:03 7:35 8:16 8:57 9:50 10:18 11:47 12:12 13:01 13:48
C.O. Aget Lugano 3:47 0:21 1:36 0:16 1:03 0:32 0:41 0:41 0:53 0:28 1:29 0:25 0:49 0:47

14:07 14:16 11:17
0:19 0:08 *62

17 210 Simone Veglia 14:39 1:08 1:38 3:37 4:02 5:13 5:55 6:40 8:13 8:38 9:27 11:38 12:10 13:24 14:09
C.O. Aget Lugano 1:08 0:30 1:59 0:25 1:11 0:42 0:45 1:33 0:25 0:49 2:11 0:32 1:14 0:45

14:30 14:38
0:21 0:08

18 224 Enea Milani 15:18 1:05 1:49 3:31 4:04 5:27 6:05 6:53 7:34 8:16 9:03 11:57 12:30 13:33 14:44
C.O. Aget Lugano 1:05 0:44 1:42 0:33 1:23 0:38 0:48 0:41 0:42 0:47 2:54 0:33 1:03 1:11

15:08 15:18 9:36
0:24 0:09 *47

19 31 Nicolo Yankelevic 16:38 0:59 1:32 2:51 3:11 7:21 8:02 8:43 9:14 9:53 10:41 13:03 13:40 15:02 16:04
ASCO Lugano 0:59 0:33 1:19 0:20 4:10 0:41 0:41 0:31 0:39 0:48 2:22 0:37 1:22 1:02

16:28 16:37 12:06
0:24 0:09 *62

20 74 Nathan Baruffaldi 17:56 5:16 5:49 7:01 7:25 8:30 9:04 9:44 10:36 11:21 11:56 14:26 15:02 16:18 17:24
ASCO Lugano 5:16 0:33 1:12 0:24 1:05 0:34 0:40 0:52 0:45 0:35 2:30 0:36 1:16 1:06

17:46 17:56
0:22 0:10

21 134 Elia Moser 19:08 1:08 2:17 3:42 4:06 7:31 8:08 8:53 9:41 10:21 11:18 14:10 14:54 17:00 18:25
ASCO Lugano 1:08 1:09 1:25 0:24 3:25 0:37 0:45 0:48 0:40 0:57 2:52 0:44 2:06 1:25

18:54 19:07 17:58
0:29 0:13 *66

22 150 Raffaele Pedrioli 20:51 8:17 8:47 10:01 10:20 11:24 12:05 12:41 13:36 14:23 14:59 17:27 18:03 19:11 20:13
O-92 Piano di Maga 8:17 0:30 1:14 0:19 1:04 0:41 0:36 0:55 0:47 0:36 2:28 0:36 1:08 1:02

20:40 20:50 16:26
0:27 0:10 *62

23 46 Damiano Bazzocco 21:26 1:05 1:49 3:11 3:30 4:53 5:24 6:15 7:06 8:10 9:01 18:08 18:39 19:53 20:53
SCOM Mendrisio 1:05 0:44 1:22 0:19 1:23 0:31 0:51 0:51 1:04 0:51 9:07 0:31 1:14 1:00

21:15 21:25
0:22 0:10

24 5 Nicola Regazzoni 22:25 4:01 5:06 7:20 7:48 9:16 10:01 11:02 12:05 12:53 14:01 17:10 18:01 19:25 21:15
GOV 4:01 1:05 2:14 0:28 1:28 0:45 1:01 1:03 0:48 1:08 3:09 0:51 1:24 1:50

22:11 22:24
0:56 0:13

D12  (24) 1.4 km 15 P
1(67) 2(50) 3(51) 4(31) 5(53) 6(55) 7(54) 8(49) 9(73) 10(58) 11(59) 12(39) 13(47) 14(45)

15(100) Arr

1 171 Laura Grossi 9:38 0:45 1:09 2:44 3:01 3:49 4:16 4:51 5:19 5:40 6:07 7:10 7:36 8:23 9:10
O-92 Piano di Maga 0:45 0:24 1:35 0:17 0:48 0:27 0:35 0:28 0:21 0:27 1:03 0:26 0:47 0:47

9:30 9:38
0:20 0:07



SprintCup_2018_GOV_Gordevio lun 24.09.2018 20:41
Classifica tempi intermedi Pagina 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

g ett Nome Tempo

D12  (24) 1.4 km 15 P (Cont.)

1(67) 2(50) 3(51) 4(31) 5(53) 6(55) 7(54) 8(49) 9(73) 10(58) 11(59) 12(39) 13(47) 14(45)
15(100) Arr

2 73 Elodie Dotti 9:58 0:43 1:03 2:10 2:29 3:24 3:47 4:21 4:52 5:20 5:50 7:16 7:42 8:32 9:27
SCOM Mendrisio 0:43 0:20 1:07 0:19 0:55 0:23 0:34 0:31 0:28 0:30 1:26 0:26 0:50 0:55

9:48 9:57
0:21 0:09

3 22 Linda Lunghini 11:38 0:40 1:47 2:54 3:12 4:16 4:44 5:19 5:50 6:14 7:09 8:37 9:15 10:14 11:06
GOLD Savosa 0:40 1:07 1:07 0:18 1:04 0:28 0:35 0:31 0:24 0:55 1:28 0:38 0:59 0:52

11:27 11:37
0:21 0:10

4 55 Sara Bomio-Paccior 11:50 0:43 1:16 2:39 3:01 4:03 4:40 5:19 6:00 6:26 7:08 8:57 9:25 10:22 11:22
CO UTOE Bellinzon 0:43 0:33 1:23 0:22 1:02 0:37 0:39 0:41 0:26 0:42 1:49 0:28 0:57 1:00

11:42 11:49 10:59
0:20 0:07 *66

5 181 Alice Romagna 12:11 0:49 1:17 2:40 2:59 4:16 4:45 5:25 6:06 6:28 8:00 9:42 10:07 10:55 11:43
GOLD Savosa 0:49 0:28 1:23 0:19 1:17 0:29 0:40 0:41 0:22 1:32 1:42 0:25 0:48 0:48

12:01 12:10 11:23
0:18 0:09 *66

6 61 Julie Fomasi 12:22 0:59 1:30 2:53 3:11 4:16 4:47 5:32 6:04 6:43 7:31 9:23 9:54 10:57 11:49
SCOM Mendrisio 0:59 0:31 1:23 0:18 1:05 0:31 0:45 0:32 0:39 0:48 1:52 0:31 1:03 0:52

12:11 12:22
0:22 0:10

7 29 Maya Bianchi 13:07 1:28 2:06 3:22 3:48 4:53 5:21 6:01 6:32 6:55 7:29 10:03 10:31 11:30 12:35
ASCO Lugano 1:28 0:38 1:16 0:26 1:05 0:28 0:40 0:31 0:23 0:34 2:34 0:28 0:59 1:05

12:56 13:06 8:43
0:21 0:10 *62

8 130 Alessia Berti 13:26 0:48 1:18 3:08 3:27 4:43 5:19 6:53 7:33 8:07 8:41 10:46 11:08 12:02 12:59
ASCO Lugano 0:48 0:30 1:50 0:19 1:16 0:36 1:34 0:40 0:34 0:34 2:05 0:22 0:54 0:57

13:17 13:26
0:18 0:09

9 75 Camilla Mongillo 13:54 0:48 1:14 2:22 2:42 4:02 5:00 5:48 6:44 7:25 8:05 10:21 10:55 12:10 13:17
SCOM Mendrisio 0:48 0:26 1:08 0:20 1:20 0:58 0:48 0:56 0:41 0:40 2:16 0:34 1:15 1:07

13:44 13:54 9:21 12:54
0:27 0:09 *62 *66

10 176 Nora Foletti 14:06 0:47 1:16 2:38 3:01 4:00 6:08 6:49 7:22 7:50 8:30 11:04 11:31 12:29 13:32
C.O. Aget Lugano 0:47 0:29 1:22 0:23 0:59 2:08 0:41 0:33 0:28 0:40 2:34 0:27 0:58 1:03

13:56 14:05
0:24 0:09

11 207 Lorenza Rossetti 14:13 1:00 1:47 2:51 3:17 4:29 5:02 5:53 6:29 7:32 8:14 11:11 11:38 12:40 13:37
O-92 Piano di Maga 1:00 0:47 1:04 0:26 1:12 0:33 0:51 0:36 1:03 0:42 2:57 0:27 1:02 0:57

14:01 14:12 9:55
0:24 0:11 *39

